UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          (((                                             ((((((((((((
 Số:        /UBND–NĐ                               Quy Nhơn, ngày       tháng    năm 2009
	V/v kiểm tra đề xuất nghiệm thu việc thực hiện đóng cửa mỏ của Công ty Bimal.

                                   Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của Công ty Khoáng sản Bình Định Việt Nam-Malaysia tại văn bản số 43/BC-CT ngày 13/11/2009 báo cáo việc thực hiện Đề án đống cửa mỏ phần diện tích đã khai thác đã được phê duyệt, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường kiểm tra, đề xuất tổ chức nghiệm thu việc thực hiện đóng cửa mỏ của phần diện tích mỏ sa khoáng titan tại xã Cát Khánh, huyện Phù Cát của Công ty Khoáng sản Bình Định Việt Nam-Malaysia đã khai thác xong.

Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức thực hiện./.
                                                                                 KT. CHỦ TỊCH

                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K4(T4b);
                                                                                   Hồ Quốc Dũng